
SVS - ZIENER Cup 8
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiverband  Schwarzwald

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

J.Längin.......................... SVSSchiedsrichter
Rennleiter K.Peukert........................ SVS
Trainer-Vertreter B.Schäfer........................ SVS-Nord

1.  Durchgang

K.Peukert........................ SVSKurssetzer

2.  Durchgang

K.Peukert........................ SVS

Startzeit 10:15

Streckenname Seebuck  /  Feldberg
Start 1369  m  
Ziel 1279  m  
Höhendifferenz 90  m  
Streckenlänge 286  m  

Vorläufer K.Monaco....................... SC  Neustadt K.Monaco....................... SC  Neustadt

Tore  /  R.-Änder.

Wetter  /  Schnee sonnig  /  sonnig
Tmp.  Start  /  Ziel 5  /  5

Punktezuschlag  Mädchen:  43,64         Punktezuschlag  Buben:  30,00

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1190

Zeit-1 Zeit-2 Total

U14  maennlich
56 BURGER  Pirmin23552 05

SZ  ELZACH
SVS-West 53,0945,891. 22,97 22,92

58 BURDA  Nico22731 05
IAR  HOCHSCHWARZWALD

SVS-Ost 64,7446,322. 23,17 23,15

55 GFROERER  Paul18837 05
SC  MENZENSCHWAND

SVS-Süd 65,2846,343. 23,07 23,27

33 SCHERER  Leo24403 06
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 72,6046,614. 23,35 23,26

49 EHRET Louis27632 05
SC PFORZHEIM

SVSN 81,2746,935. 23,26 23,67

36 WIESLER Moritz23825 06
SC MUENSTERTAL

SVS-West 94,5447,426. 23,70 23,72

41 HARTMANN  Paul24379 06
TUS  GUTACH

SVS-Ost 103,7547,767. 23,75 24,01

53 VON MALTZAHN Henri22736 05
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 107,0047,888. 23,82 24,06

52 HOLZ Robin24962 05
SZ MUELLHEIM

SVS-West 113,7748,139. 24,26 23,87

59 KNOELL  Mika23431 05
SC  ROETTELN

SVS-West 128,1348,6610. 24,47 24,19

44 KIMPEL Felix24215 06
SC KANDEL

SVS-West 128,1348,6624,39 24,27
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SVS - ZIENER Cup 8
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1190

Zeit-1 Zeit-2 Total
60 WESCHMANN Maxime20934 05

IAR  HOCHSCHWARZWALD
SVS-Ost 128,4048,6712. 24,57 24,10

42 HOECHT  Tobias23870 06
SZ RHEINFELDEN

SVS-Süd 128,4048,6724,48 24,19

47 HAUPTVOGEL Paul23609 05
SC  BAAR  DONAUESCHINGEN

SVS-Ost 143,3049,2214. 24,54 24,68

39 BECKER Luca24891 06
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVSN 145,4749,3015. 24,76 24,54

45 THISSEN  Tim20382 06
SZ BERNAU

SVS-Süd 145,7449,3116. 24,49 24,82

38 KRAEMER  Moritz27631 06
SC  SEELBACH

SVS-West 145,7449,3124,92 24,39

35 MECKLENBURG Jannes24653 06
SC MUENSTERTAL

SVS-West 157,3849,7418. 25,18 24,56

43 SCHWENDEMANN  Kilian24845 06
TUS  GUTACH

SVS-Ost 199,3751,2919. 25,54 25,75

37 ESSLINGER  Simon24928 06
TUS  GUTACH

SVS-Ost 221,0452,0920. 26,29 25,80

34 KLINGELE  Julius21196 06
SZ BERNAU

SVS-Süd 242,1752,8721. 26,57 26,30

40 BEHLKE  Nils27569 06
SC  BAAR  DONAUESCHINGEN

SVS-Ost 266,5553,7722. 27,26 26,51

48 WILD  Gianluca23740 05
SC PFORZHEIM

SVSN 528,771:03,4523. 38,58 24,87

U14  weiblich
11 PANDURITSCH  Alessia22671 05

TUS  GUTACH
SVS-Ost 29,4447,221. 23,38 23,84

8 GFROERER  Stefanie18834 05
SC  MENZENSCHWAND

SVS-Süd 54,4948,192. 24,06 24,13

12 BROGLIN Emilia22730 05
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 61,4648,463. 24,51 23,95

4 HECHT Greta24401 06
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 65,3448,614. 24,47 24,14

6 VALASEK Emilia24158 06
SC OFFENBURG

SVS-Nord 66,6348,665. 24,18 24,48

13 WEILER  Electra23553 05
SZ  ELZACH

SVS-West 69,2148,766. 24,27 24,49

14 WILL  Alika22738 05
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 76,9649,067. 24,48 24,58

15 WELSCH Annabelle23727 05
SC OEFLINGEN

SVS-Süd 83,6749,328. 24,38 24,94

9 SPITZ Antonia18829 05
SC  MENZENSCHWAND

SVS-Süd 84,4549,359. 24,16 25,19

2 KOHN Nicolina25241 06
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVSN 94,2649,7310. 24,82 24,91

1 HAENSEL Zoé24849 06
SC  KONSTANZ

SVS-Ost 99,4249,9311. 24,86 25,07

3 HERRMANN Romi24803 06
SC  TODTNAU

SVS-West 122,9350,8412. 24,96 25,88
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SVS - ZIENER Cup 8
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1190

Zeit-1 Zeit-2 Total

U16  maennlich
65 BAUM  Jakob17860 03

SC OBERRIED
SVS-West 0,0043,931. 21,84 22,09

68 SCHOCH  Jonas16931 03
SC  SASBACH

SVS-Nord 7,8644,222. 22,17 22,05

73 KIEFER Max18792 04
SC  OBERKIRCH

SVS-Nord 35,4945,243. 22,41 22,83

74 THOMA Leon22168 04
SC  TODTNAU

SVS-West 46,8645,664. 22,76 22,90

71 JUWANA Jona18793 03
SC  OBERKIRCH

SVS-Nord 47,6845,695. 22,86 22,83

70 MOELLINGER  Dennis20622 03
SC MUENSTERTAL

SVS-West 58,7846,106. 23,16 22,94

80 HAUPTVOGEL  Jan20647 03
SC  BAAR  DONAUESCHINGEN

SVS-Ost 74,4946,687. 23,62 23,06

64 EGNER  Dominik22268 04
SC  MANNHEIM

SVSN 95,0847,448. 23,82 23,62

63 BAUR Aron20388 04
SZ BERNAU

SVS-Süd 107,0047,889. 23,90 23,98

72 HUBER  Mario19154 03
SC  SEEBACH

SVS-Nord 114,5848,1610. 24,35 23,81

79 HOLZER John25042 04
SC 1900 DONAUESCHINGEN

SVS-Ost 115,4048,1911. 23,98 24,21

78 SIGWART Christoph22082 04
SC BONNDORF

SVS-Ost 120,2748,3712. 23,87 24,50

76 BECKER  David19411 04
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVSN 122,1748,4413. 24,76 23,68

67 SOELLNER  Silas22079 04
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 127,3248,6314. 26,26 22,37

66 BUESCHER  Janne21496 04
SC KANDEL

SVS-West 133,8248,8715. 24,43 24,44

69 MENZER  Max18890 03
SZ LAHR

SVS-West 251,9253,2316. 27,31 25,92

75 FRANZ  Ramon21808 04
SC MUENSTERTAL

SVS-West 293,9154,7817. 30,49 24,29

U16  weiblich
22 WIESLER  Ronja20621 03

SC MUENSTERTAL
SVS-West 0,0046,081. 22,90 23,18

25 KIMPEL  Pauline21495 04
SC KANDEL

SVS-West 9,8146,462. 23,06 23,40

26 BIRKENBERGER  Paula22451 04
SC LOEFFINGEN

SVS-Ost 28,4147,183. 23,60 23,58

23 HAAKE Julia24032 04
SC  KONSTANZ

SVS-Ost 42,0947,714. 23,97 23,74

21 VALASEK  Annalisa21801 03
SC OFFENBURG

SVS-Nord 49,5848,005. 23,84 24,16

27 BOEHLER Jona21304 04
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West 50,8748,056. 23,68 24,37
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SVS - ZIENER Cup 8
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1190

Zeit-1 Zeit-2 Total
29 SCHWEIGER Vivien19571 04

SC  OBERKIRCH
SVS-Nord 62,7548,517. 24,07 24,44

81 BIRKENMEIER  Emilia18969 04
SV  KIRCHZARTEN

65,8548,638. 24,10 24,53

28 ROSER Lilly24496 04
SZ  ELZACH

SVS-West 70,5048,819. 24,40 24,41

17 THISSEN Hannah18940 04
SZ BERNAU

SVS-Süd 84,9649,3710. 24,36 25,01

19 GLAESNER Corinna20645 04
SV  LOK  NOSSEN

LSS 89,6149,5511. 24,62 24,93

31 KLINGELE  Lisanne18938 04
SZ BERNAU

SVS-Süd 91,1649,6112. 24,93 24,68

24 BRITSCH Lisanne18992 04
SC  BAAR  DONAUESCHINGEN

SVS-Ost 95,5549,7813. 24,43 25,35

18 KRAEMER  Paula26168 04
SC  SEELBACH

SVS-West 112,0850,4214. 25,06 25,36

32 BAUSCH  Chiara22766 04
SC  FURTWANGEN

SVS-Ost 127,5751,0215. 25,43 25,59

20 BANTLE  Katrin26845 04
SC  KONSTANZ

SVS-Ost 256,7056,0216. 30,80 25,22

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

5 SCHILLING Maja26064 06
SC  ROETTELN

SVS-West

30 DISCH  Laura18218 03
SKITEAM  FREIBURG

SVS-West

54 BACH  Leon23760 05
SC  NEUSTADT  HSW.

SVS-Ost

57 MEDARD Luc23723 05
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVSN

61 RIECKMANN Ben28132 05
SC OBERRIED

SVS-West

77 RITTER Leo19524 03
SC OFFENBURG

SVS-Nord

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

7 RAPP Sophia27039 05
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVSN

10 SCHOCH  Jana16940 05
SC  SASBACH

SVS-Nord

50 BOLLE Patrick23429 05
SC  ROETTELN

SVS-West

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

51 SCHMIDT  Kevin26026 05
SZ BERNAU

SVS-Süd
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SVS - ZIENER Cup 8
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

J.  Längin

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 8
Gewertete  Teilnehmer:       6 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0

DSValpin  V6.1.0,  ©  2013  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Ski-Club  Neustadt

31-03-2019  /  Feldberg  -  Seebuck  (GER) Bewerbsnummer 3260MSBS,  Seite 5/7



DSValpin  V6.1.0,  ©  2013  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Ski-Club  Neustadt

31-03-2019  /  Feldberg  -  Seebuck  (GER) Bewerbsnummer 3260MSBS,  Seite 6/7

SVS - ZIENER Cup 8
Slalom

F-Wert  =  1190

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20621 WIESLER  Ronja46,08 22,20 22,20 0,00

2. 21495 KIMPEL  Pauline46,46 62,44 62,44 9,81

3. 22451 BIRKENBERGER  Paula47,18 126,02

1. 22671 PANDURITSCH  Alessia47,22 47,77 47,77 29,44

4. 24032 HAAKE Julia47,71 94,75

5. 21801 VALASEK  Annalisa48,00 86,69

6. 21304 BOEHLER Jona48,05 114,58

2. 18834 GFROERER  Stefanie48,19 81,96 81,96 54,49

3. 22730 BROGLIN Emilia48,46 106,31

7. 19571 SCHWEIGER Vivien48,51 82,09 82,09 62,75

>A< >C<

296,46 156,49

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20621 WIESLER  Ronja46,08 22,20 1.

2. 22671 PANDURITSCH  Alessia47,22 47,77 1.

3. 21495 KIMPEL  Pauline46,46 62,44 2.

4. 18834 GFROERER  Stefanie48,19 81,96 2.

5. 19571 SCHWEIGER Vivien48,51 82,09 7.

>B<

296,46

Berechneter  Zuschlag: 296,46( + 296,46 - 156,49 )   :   10   = 43,643

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 3 , 6 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 3 , 6 4 

Schiedsrichter:    J.  Längin    
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SVS - ZIENER Cup 8
Slalom

F-Wert  =  1190

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 17860 BAUM  Jakob43,93 33,14 33,14 0,00

2. 16931 SCHOCH  Jonas44,22 19,74 19,74 7,86

3. 18792 KIEFER Max45,24 61,97 61,97 35,49

4. 22168 THOMA Leon45,66 97,08

5. 18793 JUWANA Jona45,69 47,87 47,87 47,68

1. 23552 BURGER  Pirmin45,89 62,16 62,16 53,09

6. 20622 MOELLINGER  Dennis46,10 84,99

2. 22731 BURDA  Nico46,32 80,55

3. 18837 GFROERER  Paul46,34 74,56

4. 24403 SCHERER  Leo46,61 62,76

>A< >C<

224,88 144,12

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 16931 SCHOCH  Jonas44,22 19,74 2.

2. 17860 BAUM  Jakob43,93 33,14 1.

3. 18793 JUWANA Jona45,69 47,87 5.

4. 22079 SOELLNER  Silas48,63 54,07 14.

5. 18792 KIEFER Max45,24 61,97 3.

>B<

216,79

Berechneter  Zuschlag: 224,88( + 216,79 - 144,12 )   :   10   = 29,755

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 9 , 7 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 0 , 0 0 

Schiedsrichter:    J.  Längin    


